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LIOBERO CONSORZIO DI  ENNA
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        Data 17/08/2021







Al Responsabile finanziario

· SEDE –

	OGGETTO:
	Piano Esecutivo di Gestione 2020/2021 esercizio 2021 Richiesta variazione compensativa (art. 175, comma 9, D.Lgs. n. 267/2000)

	
	


Con riferimento al Piano esecutivo di gestione per il periodo 2020/2021, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. n. 103 in data 09.12.2020, si chiede, ai sensi dell’articolo 175, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, la seguente variazione compensativa tra:

 capitoli di spesa appartenenti allo stesso titolo e programma.
SPESA
	Miss/Prog
	Macr
	Cap./
Art.
	Descrizione
	Anno ……..
	Anno ……..
	Anno ……..

	
	
	
	
	Var +/- CO
	Var +/- CA
	Var +/- CO
	Var +/- CO

	6.2.1
6.2.1

1.1.1
	4
	5981

	Contributo stato Art. 105 decreto rilancio per attività giovani centri estivi anno 2020

	- € 620,00
	- € 620,00
	
	

	
	10
	5557
	Spese per assicurazione di responsabilità civile

	+600,00
	+ € 600,00
	
	

	
	3
	77
	Spese ed  oneri nucleo di valutazione
	-€ 114,51
	-€ 114,51
	
	

	1.1.1
	2
	242
	Irap ed altro per nucleo di valutazione 
	+ € 114,51
	+€ 114,51
	
	

	1.2.1
	3
	334.00
	Spese per liti arbitraggi e risarcimenti
	-€ 20.000,00
	-20.000,00
	
	

	1.2.1

	10
	334.05
	Riconoscimento debito fuori bilancio per incarico legale
	+€ 20.000,00
	+20.000,00
	
	









 Il Responsabile del Settore 
                                                                                          F.to Dott.ssa Maria Ruffetto

